

# **TP HOLDING ESBJERG ApS**

Vangen 32  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2018**

**Torben Poulsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TP HOLDING ESBJERG ApS  
Vangen 32  
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: poulsen@bbsyd.dk

CVR-nr: 32084451

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank AS  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 229.603 som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr 4.452.482 , og en egenkapital på kr. 4.283.465

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>41.758</b>	<b>-4.841</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.046	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.288</b>	<b>-4.841</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		28.333	15.828
Andre finansielle indtægter .....		273.518	149.844
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.792	-503
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>298.771</b>	<b>160.328</b>
Skat af årets resultat .....	1	-69.168	-31.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>229.603</b>	<b>128.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		28.400	0
Overført resultat .....		201.203	128.428
<b>I alt</b> .....		<b>229.603</b>	<b>128.428</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.833.114	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.833.114</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		112.848	112.848
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.848</b>	<b>112.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.945.962</b>	<b>112.848</b>
Andre tilgodehavender .....		100.864	105.023
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.864</b>	<b>105.023</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.315.469	2.436.357
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.315.469</b>	<b>2.436.357</b>
Likvide beholdninger .....		90.187	1.529.374
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.506.520</b>	<b>4.070.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.452.482</b>	<b>4.183.602</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.130.065	3.928.862
Forslag til udbytte .....		28.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.283.465</b>	<b>4.053.862</b>
Skyldig selskabsskat .....		93.672	41.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.345	87.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.017</b>	<b>129.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.017</b>	<b>129.740</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.452.482</b>	<b>4.183.602</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	69.168	31.900
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>69.168</b>	<b>31.900</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen